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南京银行个人结构性存款发行报告 
 

（2025 年 10 月 9 日更新） 
尊敬的客户：

结构性存款是指商业银行吸收的嵌入金融衍生产品的存款，通过与利率、

汇率、指数等的波动挂钩或者与某实体的信用情况挂钩，使客户在承担一定风

险的基础上获得相应的收益。南京银行个人结构性存款仅向依据中华人民共和

国有关法律法规及其他有关规定符合要求的个人客户发售，按照产品销售文件

约定，现将2025年9月24日至2025年9月30日期间起息的个人结构性存款产品相关

信息发布如下: 

产品期次编

号
产品名称 币种

产品挂钩标

的
观察水平

产品募

集规模

（元）

产品

成立

日

产品

到期

日

预期收益

率(年化)

GR2200282

0253380

2025年第338期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

欧元兑美元

即期汇率

1.18540 /

1.10470

215,974

,000.00

2025/

09/26

2025/

10/28

0.95%或

1.57%或

1.87%

GR2200282

0253390

2025年第339期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

欧元兑美元

即期汇率

1.19560 /

1.08270

77,617,

000.00

2025/

09/26

2025/

12/30

1.00%或

1.57%或

1.87%

GR2200282

0253400

2025年第340期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

欧元兑美元

即期汇率

1.20770 /

1.05270

129,050

,000.00

2025/

09/26

2026/

03/31

1.20%或

1.62%或

1.92%

GR2200282

0253410

2025年第341期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

欧元兑美元

即期汇率

1.22660 /

0.99770

46,631,

000.00

2025/

09/26

2026/

10/13

1.30%或

1.62%或

1.92%

GR2200282

0253420

2025年第342期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

美元兑日元

即期汇率

151.825 /

147.585

159,194

,000.00

2025/

09/26

2025/

10/28

0.95%至

2.05%



NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

具体产品细节请见产品说明书或咨询理财经理。感谢您一直以来的关注与

支持。

南京银行股份有限公司

2025 年 10 月 9 日

GR2200282

0253430

2025年第343期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

上海金

（Au99.99）

885.50000 /

820.50000

64,473,

000.00

2025/

09/26

2025/

12/30

1.00%至

2.05%

GR2200282

0253440

2025年第344期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

上海金

（Au99.99）

891.30000 /

814.70000

82,668,

000.00

2025/

09/26

2026/

03/31

1.20%至

2.10%

GR2200282

0253450

2025年第345期个人结

构性存款人民币产品

人民

币

美元兑日元

即期汇率

154.835 /

144.575

29,740,

000.00

2025/

09/26

2026/

10/13

1.30%至

2.10%


