## 南京银行个人结构性存款发行报告 (2025年10月9日更新)

## 尊敬的客户:

结构性存款是指商业银行吸收的嵌入金融衍生产品的存款,通过与利率、 汇率、指数等的波动挂钩或者与某实体的信用情况挂钩,使客户在承担一定风 险的基础上获得相应的收益。南京银行个人结构性存款仅向依据中华人民共和 国有关法律法规及其他有关规定符合要求的个人客户发售,按照产品销售文件 约定,现将2025年9月24日至2025年9月30日期间起息的个人结构性存款产品相关 信息发布如下:

「口心久」	^H   ·							
产品期次编号	产品名称	币种	产品挂钩标的	观察水平	产品募 集规模 (元)	产品成立日	产品到期日	预期收益率(年化)
GR2200282 0253380	2025年第338期个人结 构性存款人民币产品	人民	欧元兑美元即期汇率	1.18540 / 1.10470	215,974	2025/ 09/26	2025/ 10/28	0.95%或 1.57%或 1.87%
GR2200282 0253390	2025年第339期个人结 构性存款人民币产品	人民币	欧元兑美元即期汇率	1.19560 /	77,617, 000.00	2025/ 09/26	2025/ 12/30	1.00%或 1.57%或 1.87%
GR2200282 0253400	2025年第340期个人结 构性存款人民币产品	人民币	欧元兑美元即期汇率	1.20770 /	129,050	2025/	2026/	1.20%或 1.62%或 1.92%
GR2200282 0253410	2025年第341期个人结 构性存款人民币产品	人民币	欧元兑美元即期汇率	1.22660 /	46,631, 000.00	2025/ 09/26	2026/	1.30%或 1.62%或 1.92%
GR2200282 0253420	2025年第342期个人结 构性存款人民币产品	人民	美元兑日元即期汇率	151.825 / 147.585	159,194 ,000.00	2025/ 09/26	2025/ 10/28	0.95%至 2.05%

GR2200282	2025年第343期个人结	人民	上海金	885.50000 /	64,473,	2025/	2025/	1.00%至
0253430	构性存款人民币产品	币	( Au99.99 )	820.50000	000.00	09/26	12/30	2.05%
GR2200282 0253440	2025年第344期个人结 构性存款人民币产品	人民	上海金 (Au99.99)	891.30000 / 814.70000	82,668, 000.00	2025/	2026/	1.20%至 2.10%
GR2200282 0253450	2025年第345期个人结构性存款人民币产品	人民	美元兑日元即期汇率	154.835 / 144.575	29,740,	2025/	2026/	1.30%至 2.10%

具体产品细节请见产品说明书或咨询理财经理。感谢您一直以来的关注与 支持。 1,00

南京银行股份有限公司 2025年10月9日